/ promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere  
 / solvend.. hereditarie purificationis et in Oerscot tradend.. de et ex  
 / [pasta]ria de cijmiterio inter hereditatem Johannis die Reeuwe[n?]  
 / in parochia et pastoria predictis ad locum dictum die Papen-  
 / dicti Hadewigen ex alio venditum sibi a Jacobo filio quondam Jacobi  
 / hereditarie supportavit Henrico die Smijt de Straten cum litteris et jure  
 / Moedel datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1181 p 500v 03 ±do 11-09-1399.  
 Een restant van een contract.

/ [ad] opus Aleijdis filia naturalis dicti Johannis ab eodem et Elizabeth #filia Henrici# Peijs  
 / fili.. naturali hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Hildwaren-  
 [beke] / Bra[c?]kengoer dicti Johannis sit.. in parochia de Dijesen (dg: inter here) in loco  
 / inter hereditatem Walteri Hillen ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Eilst  
 / Doncs Wiel et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa ut dicebat  
 / Bartholmeum dictum Meus van den Nuwenhuze acquisiverat ut dicebat promisit  
 / et non alteri.

BP 1181 p 500v 04 ±do 11-09-1399.  
 Een restant van een contract.

/ hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem dictus Rutgherus et quondam Gheerwinus  
 / do[mo et orto] sitis in parochia de Essche inter hereditatem Walteri Matheus ex (dg: uno)  
 / [Rut]gherus et quondam Gheerwinus fratres dederant ad censum Arnoldo Elizabeth fili[a] Johannis dicti van den Perre eius uxore pariter genitorum et  
 / terre sita in Lijemde dicta communiter die Houwe Bilijskens quam peciam  
 / [R]utghero et Gheerwino fratribus simul (dg: d) cum dictis domo et orto pro solucione dicti  
 / dictus Rutgherus nunc integraliter ad 'ad se spectare dicebat hereditarie supprotavit Waltero  
 / [W]outers soen ab eodem quondam Arnoldo et dicta Elizabeth pariter genitis  
 / dicti quondam Gheerwini sui fratris deponere (dg: tali condicione dicti quaruor liberi nunc)  
 / (dg: .... ut .....turus recognovit). Testes Ywanus et Moedel datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1181 p 500v 05 ±do 11-09-1399.

Een restant van een contract, waarin Ghisbertus ..... een erfpacht belooft, met Lichtmis te leveren aan zijn natuurlijke zoon Henricus, door voornoemde Ghisbertus verwekt bij Heijlwigus dvw Henricus Goeswijns soen, gaande uit goederen in Oirschot, in de herdgang Kerkhof.

/ promisit se [daturum] et soluturum Henrico filio suo naturali ad opus sui et ad opus  
 / Ghisberto [et] Heijlwige filia quondam Henrici Goeswijns soen pariter genitorum  
 / purificationis et in (dg: Oerscot s trade) in Busco tradend.. ex domo area et orto  
 / pastoria de (dg: Oerscot) #cijmiterio# inter hereditatem spectantem ad

hospitale de Oer-  
 [scot] / Beemt #... hereditates# et prata dictus Ghisbertus erga dictum  
 dominum quondam  
 / de Oerscot (dg: a) in pastoria de Hedel inter hereditatem Johannis  
 / ?solidorum dictus Ghisbertus erga Willelmum et Henricum fratrem'  
 liberos  
 / ad pactum acquisiverat ut dicebat atque ex pecia terre sita in  
 / Oerscot ex uno et inter hereditatem Jacobi de Essche ex alio que pecia  
 terre  
 / pastoria de cijmiterio inter hereditatem Heijlwigis Ghenen et eius  
 / peciam terre (dg: dictu) primodictus Ghisbertus erga Henricum filium  
 quondam Theoderici  
 / et Model #datum supra#. Tradetur littera dicto Ghisberto et si interim  
 decesserit detur dictis pueris naturalibus.

BP 1181 p 500v 06 tdo 11-09-1399.

Een restant van een contract.

/ unum et dimidium lopinos siliginis in semine capientem sitam in  
 parochia de Os ad locum  
 / de Beke ex uno et inter hereditatem Gerisii vilt ex alio prout ibidem  
 sita  
 / habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de  
 allodio. Testes datum supra.

**1181 p. 501r.**

quinta post nativitatis Marie: donderdag 11-09-1399.

Er resteert een reepje van de linker zijde.

BP 1181 p 501r 01 do 11-09-1399.

Een restant van een contract. Jacobus zvw Jacobus gnd Ber... en zijn  
 schoonbroer ..... ev ..... dvw voornoemde Jacobus verkochten  
 erfgoederen, waaronder een hofstad, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen,  
 bij de sloot gnd Meus Grave, mogelijk tussen ~~Bruggen~~ en Heze, naast .....  
 Keijser.

Jacobus filius quondam Jacobi dicti Ber.. /  
 sue uxoris filie dicti quondam Jacobi qu.. /  
 hereditatem (dg: Aleijdis re) Aleijdis filie qu[ondam] /  
 lopinatam terre #siliginee# sitam #in dicta parochia# inter Brugg[en] /  
 #in parochia predicta# ad locum dictum Bruggen ultra lo[cum] /  
 ad fossatum dictum Meus Grave /  
 et Heze inter particulam terre que spe[cta..] /  
 Keijser ex alio (dg: atque omnia et singula) /  
 retro Roesmalen ut dicebat hereditarie ve[ndidit] /  
 et obligationem deponere except.. censu domini fundi /  
 ex dicto domistadio annuatim solvend.. et ?co.. /  
 vocatum. Testes Ywanus et Moedel [datum] quinta post nativitatis beate  
 [Marie].

BP 1181 p 501r 02 tdo 11-09-1399.

Theodericus zvw Albertus Spormer, Johannes die Wert zv ....., Rutgherus  
 zv Cristina Heijmerics, Gerardus zvw ..... en ..... van Henricus  
 Rutghers soen beloofden aan Godefridus ..... .9 Hollandse gulden  
 of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1400) te betalen.